כתב עת אלקטרוני
בהוצאת המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין, ירושלים

גיליון 10, כסלו, תשפ"ב, דצמבר 2021

ניתן לקריאה באתר המכללה
<http://www.dyellin.ac.il>

מרכזיותה של הבעלות הפסיכולוגית בחשיבה ובפרקטיקה של מורים לקולנוע

אלעד פיכמן¹

תקציר

מחקר איכותני זה אשר התבסס על ראיונות עומק חצי מובנים עם תשעה מורים ושמונה עשר תלמידים בבית ספר גבוה לקולנוע ביקש לבחון את התפיסות והפרקטיקות, במוצהר ובמשמע, של מורים לבימוי קולנוע, המתייחסות למעורבותם בתהליך התפתחות הזהות המקצועית של תלמידיהם.